舟山市普陀区人民政府朱家尖街道办事处2025年4月至5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将舟山市普陀区人民政府朱家尖街道办事处2025年4月至5月采购意向公开如下：
	采购单位
	舟山市普陀区人民政府朱家尖街道办事处

	采购项目名称
	2025年朱家尖道路安全设施设备采购项目（安畅项目）

	预算金额（元）
	1678702.00

	是否面向中小企业
	[bookmark: _GoBack]不面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年05月

	采购需求概况

标的名称：2025年朱家尖道路安全设施设备采购项目（安畅项目）
数量/单位：1批
预算金额（元）：1678702.00
采购目录：A02370200交通管理设备
需实现的主要功能或者目标： 本次工作内容包括 G329 国道 K0+600(南沙里）平交口原中分带路口封闭、路面标线施划；G329国道 K1+100(庙湾）平交口路口展宽及增设信号控制；G329 国道 K3+350(棉增村）平交口路口展宽及增设信号控制；庙筲线与梓岙村平交口增设信号控制及标线施划。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 合格；具体以后续采购文件为准； 合格； 具体以后续采购文件为准。

	联系人
	刘挺挺

	联系电话
	15957060904

	备注
	/

舟山市普陀区人民政府朱家尖街道办事处
2025年04月21日